
 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.012.2020.DW  

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość 

kwoty 214.000€ p.n. „Sukcesywna dostawa monitorów komputerowych” 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (zł 

brutto) 
Termin realizacji Okres gwarancji 

Czas reakcji 

serwisu 
Warunki płatności 

1 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

605.479,80 

 
od daty zawarcia umowy do 

31.12.2022r., 
termin dostawy do 3 dni od daty 

otrzymania zamówienia 

36 m-cy - monitor 19” 
60 m-cy - pozostałe monitory   

1 dzień 
roboczy 

zaakceptowane 

2 

Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 

ul. Józefa Babińskiego  62a 

30-393 Kraków 

744.568,20 

od daty zawarcia umowy do 
31.12.2022r., 

termin dostawy do 3 dni od daty 
otrzymania zamówienia 

36 m-cy - monitor 19” 
60 m-cy - pozostałe monitory   

1 dzień 
roboczy 

zaakceptowane 

3 

MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza  7 

03-231 Warszawa 

678.541,80 

od daty zawarcia umowy do 
31.12.2022r., 

termin dostawy do 3 dni od daty 
otrzymania zamówienia 

36 m-cy - monitor 19” 
60 m-cy - pozostałe monitory   

1 dzień 
roboczy 

zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  731.111,47zł brutto 

Katowice, dn. 24-03-2020 

 

 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej    Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 


